Comune di

Cles

Concorso di progettazione per la valorizzazione dell’area di viale De Gasperi a Cles (TN) con la realizzazione di
un parcheggio multipiano

Elenco concorrenti - viale de gasperi a Cles

Data creazione documento: 01.04.2021, 17:53:47

Progressivo

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

Codice
Piattaforma

4SE536ZC7247

SB86AV9ZU8BP9

AFV4QZ6LP777

RUC663LHE2PB

TUB6DEREGM7Z

C9H2846R68RG

GAPMV2S9P7VN

NTDABQTDCVUZ

GU48NUZCGRD2

69E5HRDMZV5H

Codice
Registrazione

H45385CC

QGRNQETF

N92ECZ3D

F7LMDT3G

CTVVCITV

BRDNF43R

SMQ6H3B2

UAN4Z33S

BC45MULC

4HGLZUUS

Nominativo/i

Baldi Roland - progettista (capogruppo)
Mora Riccardo - progettista

Von Lutz Andreas - progettista

Bolzan Marina - progettista

Fioramanti Luigi - progettista (capogruppo)
Fioramanti Luigi - progettista

Andreozzi Gianluca - progettista

Carducci Laura - progettista

Sado Antonello - progettista (capogruppo)

Vielmo Gianfranco - progettista (capogruppo)
Vielmo Tobia - progettista

Nicoletti Noris - progettista

Luison Loris - progettista

Scarchilli Giorgio - progettista (capogruppo)
Capuzzo Damiano - progettista

Braggio Nicola - progettista

Parena Alessandro - progettista

Andreoli Filippo - progettista

Tomaselli Federico - progettista

Arrigoni Francesco - progettista (capogruppo)

Andreatta Michele - progettista (capogruppo)
Franceschini Luciano - progettista

Girardi Carlo - progettista

Tomasin Claudio - progettista

Wegher Giovanni - progettista

Wegher Antonio - progettista (capogruppo)
Faticanti Alessandra - progettista

Ferlito Roberto - progettista

Lisi Danilo - progettista

Lisi Michela - progettista

Baraut Bover Guillem - progettista
Sandrini Giuseppe - collaboratore

Rossi Tiziano - progettista (capogruppo)

Cattani Daniela - progettista
Salmoiraghi Pablo - progettista

Frappi Federico - progettista (capogruppo)

Consegna
primo
grado

09.11.2020,
16:08:15

11.11.2020,
12:57:51

12.11.2020,
10:22:47

12.11.2020,
11:15:19

12.11.2020,
12:26:00

12.11.2020,
13:54:53

12.11.2020,
15:41:44

12.11.2020,
16:15:33

12.11.2020,
16:18:46

12.11.2020,
16:28:28

Pagina 1 di 6



Progressivo

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

Codice
Piattaforma

ZGVT8GPCNFS7

HVQ6PTGS4738

MAN9PCQVR4UC

P5A632DLF5CA

8UBGSR93V95D

646EE9FEUDQQ

3HNLDSB4TH23

U295R4APES3E

RGCNRVS8BH3M

38HS8G8VGE8Z

Codice
Registrazione

ZZAMF42S

6QGBLA2C

7FVQ2P2F

UP9ASPQN

PG6ZF25C

S49SATC6

DQSE2BBV

G2DG2MP8

VRT9BUUS

L6ZL8EM4

Nominativo/i

Mietto Daniele - progettista (capogruppo)
Testa Coalberto - progettista
Davanzo Tobia - progettista
Iritano Severino - progettista

Mottola Alberto - progettista (capogruppo)
Scattolin Riccardo - progettista

Soggetti Stefano - progettista (capogruppo)
Belotti Paolo - progettista

Cometti Riccardo - progettista

Casale Antonino - progettista

Grimaldi Paolo - progettista

Formentini Manuel - progettista

Marzaro Mattia - progettista (capogruppo)
Vecchiato Luca - progettista
Marcenta Fabrizio - progettista

Maghenzani Franco - progettista (capogruppo)
Maghenzani Paola Elena - progettista

Meroni Federico - collaboratore

Costantino Giorgio - collaboratore

Tognu Luca - progettista (capogruppo)

Beltrami Sandro Enrico - progettista (capogruppo)
Bartoletti Paolo - progettista

Gavini Giulia - progettista

Perrone Simone - progettista

Castelletti Marco - progettista (capogruppo)
Cairo Ermanno Yasser - progettista

Triassi Claudio - progettista

Battistella Alessandro - progettista

Martinez Catalan Manuel Alberto - progettista (capogruppo)
Morero Franco Emiliano - progettista
Recabarren Carlos Nahuel - progettista

Cavarocchi Andrea - progettista (capogruppo)
Gugliotta Luana - collaboratore

Cerella Innocenzo - progettista

Venturi Paolo - progettista

Buzzoni Luca - progettista

Consegna
primo
grado

12.11.2020,
16:35:05

12.11.2020,
17:05:05

12.11.2020,
21:22:33

12.11.2020,
21:54:59

12.11.2020,
22:22:29

12.11.2020,
23:47:36

13.11.2020,
00:04:10

13.11.2020,
00:45:22

13.11.2020,
01:46:40

13.11.2020,
02:04:33

Pagina 2 di 6



Progressivo

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

Codice
Piattaforma

SEQM8G8DA25M

MTGMQ5CCBS7L

AENGLLPHS8C3

LL2765Q877266

GRD36CLGSR7F

9LS22DB4HC95

6SHREDLSLER4

7QVUP32ZL5DZ

CEANQ5H29TB2

8E4FG9D2vVQzZ

Codice
Registrazione

LQMZF529

P88D3D4U

SZT7AQNT

GCP668GR

ADS3ESGP

L7A7URT9

CMGD5B4Q

HTEVBC99

VBQBF3MU

9Z8CG5EZ

Nominativo/i

Botti Raniero - progettista (capogruppo)

Franzoso Mirko - progettista (capogruppo)
Marinelli Mauro - progettista

Baldi Gino - progettista

Comi Serena - progettista

Zanetti Andrea - progettista

Cristoforetti Claudio - progettista

Azzali Francesco - progettista (capogruppo)
Filz Silvia - progettista

Del Vecchio Angelo - progettista (capogruppo)

Fuser Raffaele - progettista (capogruppo)
Benigna Matteo - progettista

Cecchi Matteo - progettista

Collini Diego - progettista

Gatti Marco - progettista

Manzoni Giovanni - progettista

Valerio Pierangelo - progettista

Botti Umberto - progettista (capogruppo)
Martinelli Michele - progettista

Tomasi Alessia - progettista

Stringari Sara - progettista

Celva Ruggero - progettista

Compri Luca - progettista (capogruppo)

Isola Giovanni - progettista (capogruppo)
Mozzato Andrea - progettista

Collarile Giacomo - progettista

Dazzan Federico - progettista

Gosparini Filippo - progettista

Geremia Sonia - progettista

Novello Davide - collaboratore

Bergamo Chiara - progettista

Milan Gianni - progettista

Tropea Stefano - progettista (capogruppo)
Voltini Marco - progettista
Vassena Federica - progettista

Rampazzo Alessandra - progettista (capogruppo)
Galliotto Marcello - progettista

Muffato Alberto - progettista

Folli Eleonora - progettista

Consegna
primo
grado

13.11.2020,
03:45:03

13.11.2020,
08:50:06

13.11.2020,
09:20:57

13.11.2020,
09:25:00

13.11.2020,
09:36:23

13.11.2020,

09:50:29

13.11.2020,
09:53:03

13.11.2020,
10:40:40

13.11.2020,
10:41:50

13.11.2020,
10:44:48

Pagina 3 di 6



Progressivo

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

Codice
Piattaforma

HE74Z33E2Z6A

ZPEHFVRZC6PP

F3ETPAGMSEVU

MNUZR2UHZ98P

FUQATP68U4C5

8AVP2AU9ZQQ3

ABNCVMTTVVCL

SRR7C8D7DHB9

5ELUSQLNS888T

Codice
Registrazione

V54234GC

5P8FZ6H5

C26L7QG9

LVBD2HRZ

9N5NT2RM

CNNB8ZEL8

2Z2CBSTR

SB23EGVS

HC2T6FFN

Q3QH8DVMGVUM AULT4RAH

Nominativo/i

Certosino Eugenio - progettista (capogruppo)
Coppola Nunzia - progettista

Migliore Mario Rosario - progettista
Santonicola Giovannimaria - progettista

Marra Santo - progettista (capogruppo)

Rangone Daniele - progettista (capogruppo)

Fossati Andrea - progettista (capogruppo)
Cassina Dimitri - collaboratore

Scagnol Matteo - progettista (capogruppo)
Bertagnolli Claudio - progettista

Schwarz Oskar - progettista

Roalter Stefan - progettista

Tomaselli Aldo - progettista (capogruppo)
Pirazzi Licia - progettista

Piffer Lorenza - progettista

Andreatta Fabrizio - progettista

Danesi Antonio - progettista

Gnassi Claudio - progettista (capogruppo)
Miniaci Giulia - progettista
Piergiovanni Paolo - progettista

Monti Angelo - progettista (capogruppo)
Gerosa Franco - progettista
Chiesa Alessandro - progettista

Longo Giacomo - progettista (capogruppo)
Pradel Lucia - progettista

Delmonego Lorenzo - progettista

Bettega Denni - progettista

Sartori Tiziano - progettista

Zalla Francesca - progettista (capogruppo)
Corrado Alberto - progettista
Zambotti ltalo - progettista

Consegna
primo
grado

13.11.2020,
10:47:02

13.11.2020,
11:05:46

13.11.2020,
11:24:44

13.11.2020,
11:26:29

13.11.2020,
11:37:08

13.11.2020,
11:39:48

13.11.2020,
11:58:23

13.11.2020,
12:01:37

13.11.2020,
12:18:43

13.11.2020,
12:31:14

Pagina 4 di 6



Progressivo

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

Codice
Piattaforma

PFH7CSMF4C9G

DU3A5SCMMVC?7

6NC5L5QSQ8TB

37R62D7FZVNC

QQ9QBMZSQSEG

7GF4QUP2MNCL

CS3H8PBSN8MB

AGFUB4AMPSEE

ZH9R39LZNF7D

BG67NSLB74EG

Codice
Registrazione

VFG69GC9

HLQH48U8

P9252MAG

A6RH5R5E

REGAB59Z

9CU3EQS5

ELVGVZL9

4ALP2F6F

U9QR24FQ

QBM48MP9

Nominativo/i

Pelizzi Gianluca - progettista (capogruppo)
Gabellini Francesco - progettista
Zucchi Alessandro - progettista

Frati Sara - progettista (capogruppo)
Capecchi Luca - progettista
Galavotti Georgia - collaboratore
Ricci Christian - progettista

Adorni Francesco - progettista (capogruppo)
Oriani Marco Luigi - progettista

Aronne Marco - progettista

Zampatti Luca - progettista

Brajon Flavia - progettista

Scandurra Salvatore - progettista (capogruppo)
De Rosa Lorenzo - progettista

Verde Antonio Paolo - progettista

Soreca Riccardo - progettista

Soreca Antonio - progettista

Solaro Francesca - progettista

Montinaro Brizio - progettista (capogruppo)
Giusto Daniele - progettista

Simioni Riccardo - progettista

Benizio Marco - progettista

Barla Andrea - progettista (capogruppo)
Guerrieri Giovanni - progettista
Muscara Rebecca - progettista

Ruatti Renato - progettista (capogruppo)
Asson Francesco - progettista

Seppi Simone - progettista

Benatti Giulia - progettista

Chini Claudio - consulente

Fondriest Maurizio - consulente

Montesano Fabio - progettista (capogruppo)
Marra Antonio - progettista

Cicaniglia Pierpaola - progettista

Casile Fabio - progettista

Lusvardi Margherita - progettista (capogruppo)

Fatigato Luigi - progettista
Bozorgi Neda - progettista

Hybsch Simone - progettista (capogruppo)

Consegna
primo
grado

13.11.2020,
12:41:31

13.11.2020,
12:43:58

13.11.2020,
12:44:43

13.11.2020,
12:45:32

13.11.2020,
12:47:57

13.11.2020,
12:56:22

13.11.2020,
13:34:15

13.11.2020,
13:34:38

13.11.2020,
13:35:55

13.11.2020,
13:39:23

Pagina 5 di 6



Progressivo

051

052

053

Codice
Piattaforma

LTQBRQ2H6T82

CPSMQVSUU6T3

HVZLAFA25MN3

Codice
Registrazione

2LCFSANC

DRM9NANM

8FVD5SHU

Nominativo/i

De Robertis Niccolo' - progettista (capogruppo)
Falaschi Alessandro - progettista

D'inzeo Leopoldo - progettista

Paolini Gabriele - progettista

Alfinito Luca - progettista

Mari Antonella - progettista (capogruppo)
Dalena Gambattista - progettista
Angelillo Francesco - progettista

lacucci Paola - consulente

Cipulli Teresa - collaboratore

L'abbate Gianpaolo - progettista

Cetto Raffaele - progettista (capogruppo)
Franceschini Roberto - progettista
Fusari Davide - progettista

Consegna
primo
grado

13.11.2020,
13:42:33

13.11.2020,
13:52:34

13.11.2020,
13:58:06

Pagina 6 di 6



	Concorso di progettazione per la valorizzazione dell’area di viale De Gasperi a Cles (TN) con la realizzazione di un parcheggio multipiano   Elenco concorrenti - viale de gasperi a Cles
	Data creazione documento: 01.04.2021, 17:53:47


