



**Concorso di progettazione per la valorizzazione dell'area di viale De Gasperi a Cles (TN) con la realizzazione di un parcheggio multipiano**

**Elenco concorrenti - viale de gasperi a Cles**

**Data creazione documento: 01.04.2021, 17:53:47**

Progressivo	Codice Piattaforma	Codice Registrazione	Nominativo/i	Consegna primo grado
001	4SE536ZC7247	H45385CC	Baldi Roland - <i>progettista</i> (capogruppo) Mora Riccardo - <i>progettista</i> Von Lutz Andreas - <i>progettista</i> Bolzan Marina - <i>progettista</i>	09.11.2020, 16:08:15
002	SB86AV9ZU8P9	QGRNQETF	Fioramanti Luigi - <i>progettista</i> (capogruppo) Fioramanti Luigi - <i>progettista</i> Andreozzi Gianluca - <i>progettista</i> Carducci Laura - <i>progettista</i>	11.11.2020, 12:57:51
003	AFV4QZ6LP777	N92ECZ3D	Sado Antonello - <i>progettista</i> (capogruppo)	12.11.2020, 10:22:47
004	RUC663LHE2PB	F7LMDT3G	Vielmo Gianfranco - <i>progettista</i> (capogruppo) Vielmo Tobia - <i>progettista</i> Nicoletti Noris - <i>progettista</i> Luison Loris - <i>progettista</i>	12.11.2020, 11:15:19
005	TUB6DEREGM7Z	CTVVC9TV	Scarchilli Giorgio - <i>progettista</i> (capogruppo) Capuzzo Damiano - <i>progettista</i> Braggio Nicola - <i>progettista</i> Parena Alessandro - <i>progettista</i> Andreoli Filippo - <i>progettista</i> Tomaselli Federico - <i>progettista</i>	12.11.2020, 12:26:00
006	C9H2846R68RG	BRDNF43R	Arrigoni Francesco - <i>progettista</i> (capogruppo)	12.11.2020, 13:54:53
007	GAPMV2S9P7VN	SMQ6H3B2	Andreatta Michele - <i>progettista</i> (capogruppo) Franceschini Luciano - <i>progettista</i> Girardi Carlo - <i>progettista</i> Tomasin Claudio - <i>progettista</i> Wegher Giovanni - <i>progettista</i>	12.11.2020, 15:41:44
008	NTDABQTDCVUZ	UAN4Z33S	Wegher Antonio - <i>progettista</i> (capogruppo) Faticanti Alessandra - <i>progettista</i> Ferlito Roberto - <i>progettista</i> Lisi Danilo - <i>progettista</i> Lisi Michela - <i>progettista</i> Baraut Bover Guillem - <i>progettista</i> Sandrini Giuseppe - <i>collaboratore</i>	12.11.2020, 16:15:33
009	GU48NUZCGRD2	BC45MULC	Rossi Tiziano - <i>progettista</i> (capogruppo) Cattani Daniela - <i>progettista</i> Salmoiragh Pablo - <i>progettista</i>	12.11.2020, 16:18:46
010	69E5HRDMZV5H	4HGLZUU8	Frappi Federico - <i>progettista</i> (capogruppo)	12.11.2020, 16:28:28

Progressivo	Codice Piattaforma	Codice Registrazione	Nominativo/i	Consegna primo grado
011	ZGVT8GPCNFS7	ZZAMF42S	Mietto Daniele - <i>progettista</i> (capogruppo) Testa Coalberto - <i>progettista</i> Davanzo Tobia - <i>progettista</i> Iritano Severino - <i>progettista</i>	12.11.2020, 16:35:05
012	HVQ6PTGS4738	6QGBLA2C	Mottola Alberto - <i>progettista</i> (capogruppo) Scattolin Riccardo - <i>progettista</i>	12.11.2020, 17:05:05
013	MAN9PCQVR4UC	7FVQ2P2F	Soggetti Stefano - <i>progettista</i> (capogruppo) Belotti Paolo - <i>progettista</i> Cometti Riccardo - <i>progettista</i> Casale Antonino - <i>progettista</i> Grimaldi Paolo - <i>progettista</i> Formentini Manuel - <i>progettista</i>	12.11.2020, 21:22:33
014	P5A632DLF5CA	UP9ASPQN	Marzaro Mattia - <i>progettista</i> (capogruppo) Vecchiato Luca - <i>progettista</i> Marcenta Fabrizio - <i>progettista</i>	12.11.2020, 21:54:59
015	8U6GSR93V95D	PG6ZF25C	Maghenzani Franco - <i>progettista</i> (capogruppo) Maghenzani Paola Elena - <i>progettista</i> Meroni Federico - <i>collaboratore</i> Costantino Giorgio - <i>collaboratore</i>	12.11.2020, 22:22:29
016	646EE9FEUDQQ	S49SATC6	Tognú Luca - <i>progettista</i> (capogruppo)	12.11.2020, 23:47:36
017	3HNLDsb4TH23	DQSE2BBV	Beltrami Sandro Enrico - <i>progettista</i> (capogruppo) Bartoletti Paolo - <i>progettista</i> Gavini Giulia - <i>progettista</i> Perrone Simone - <i>progettista</i>	13.11.2020, 00:04:10
018	U295R4APE53E	G2DG2MP8	Castelletti Marco - <i>progettista</i> (capogruppo) Cairo Ermanno Yasser - <i>progettista</i> Triassi Claudio - <i>progettista</i> Battistella Alessandro - <i>progettista</i>	13.11.2020, 00:45:22
019	RGCNRV8BH3M	VRT9BUU5	Martinez Catalan Manuel Alberto - <i>progettista</i> (capogruppo) Morero Franco Emiliano - <i>progettista</i> Recabarren Carlos Nahuel - <i>progettista</i>	13.11.2020, 01:46:40
020	38HS8G8VG68Z	L6ZL8EM4	Cavarocchi Andrea - <i>progettista</i> (capogruppo) Gugliotta Luana - <i>collaboratore</i> Cerella Innocenzo - <i>progettista</i> Venturi Paolo - <i>progettista</i> Buzzoni Luca - <i>progettista</i>	13.11.2020, 02:04:33

Progressivo	Codice Piattaforma	Codice Registrazione	Nominativo/i	Consegna primo grado
021	SEQM8G8DA25M	LQMZF529	Botti Raniero - <i>progettista</i> (capogruppo)	13.11.2020, 03:45:03
022	MTGMQ5CCBS7L	P88D3D4U	Franzoso Mirko - <i>progettista</i> (capogruppo) Marinelli Mauro - <i>progettista</i> Baldi Gino - <i>progettista</i> Comi Serena - <i>progettista</i> Zanetti Andrea - <i>progettista</i> Cristoforetti Claudio - <i>progettista</i>	13.11.2020, 08:50:06
023	AENGLLPHS8C3	SZT7AQNT	Azzali Francesco - <i>progettista</i> (capogruppo) Filz Silvia - <i>progettista</i>	13.11.2020, 09:20:57
024	LL2Z65Q8ZZ66	GCP668GR	Del Vecchio Angelo - <i>progettista</i> (capogruppo)	13.11.2020, 09:25:00
025	GRD36CLGSR7F	ADS3E8GP	Fuser Raffaele - <i>progettista</i> (capogruppo) Benigna Matteo - <i>progettista</i> Cecchi Matteo - <i>progettista</i> Collini Diego - <i>progettista</i> Gatti Marco - <i>progettista</i> Manzoni Giovanni - <i>progettista</i> Valerio Pierangelo - <i>progettista</i>	13.11.2020, 09:36:23
026	9LS22DB4HC95	L7A7URT9	Botti Umberto - <i>progettista</i> (capogruppo) Martinelli Michele - <i>progettista</i> Tomasi Alessia - <i>progettista</i> Stringari Sara - <i>progettista</i> Celva Ruggero - <i>progettista</i>	13.11.2020, 09:50:29
027	6SHREDL8LER4	CMGD5B4Q	Compri Luca - <i>progettista</i> (capogruppo)	13.11.2020, 09:53:03
028	7QVUP32ZL5DZ	HTEVBC99	Isola Giovanni - <i>progettista</i> (capogruppo) Mozzato Andrea - <i>progettista</i> Collarile Giacomo - <i>progettista</i> Dazzan Federico - <i>progettista</i> Gosparini Filippo - <i>progettista</i> Geremia Sonia - <i>progettista</i> Novello Davide - <i>collaboratore</i> Bergamo Chiara - <i>progettista</i> Milan Gianni - <i>progettista</i>	13.11.2020, 10:40:40
029	CEANQ5H29TB2	VBQBF3MU	Tropea Stefano - <i>progettista</i> (capogruppo) Voltini Marco - <i>progettista</i> Vassena Federica - <i>progettista</i>	13.11.2020, 10:41:50
030	8E4FG9D2VQZZ	9Z8CG5EZ	Rampazzo Alessandra - <i>progettista</i> (capogruppo) Galiotto Marcello - <i>progettista</i> Muffato Alberto - <i>progettista</i> Folli Eleonora - <i>progettista</i>	13.11.2020, 10:44:48

Progressivo	Codice Piattaforma	Codice Registrazione	Nominativo/i	Consegna primo grado
031	HE74Z33E2Z6A	V54234GC	Certosino Eugenio - <i>progettista</i> (capogruppo) Coppola Nunzia - <i>progettista</i> Migliore Mario Rosario - <i>progettista</i> Santonicola Giovannimaria - <i>progettista</i>	13.11.2020, 10:47:02
032	ZPEHFVRZC6PP	5P8FZ6H5	Marra Santo - <i>progettista</i> (capogruppo)	13.11.2020, 11:05:46
033	F3ETPAGMSEVU	C26L7QG9	Rangone Daniele - <i>progettista</i> (capogruppo)	13.11.2020, 11:24:44
034	MNUZR2UHZ98P	LVBD2HRZ	Fossati Andrea - <i>progettista</i> (capogruppo) Cassina Dimitri - <i>collaboratore</i>	13.11.2020, 11:26:29
035	FUQATP68U4C5	9N5NT2RM	Scagnol Matteo - <i>progettista</i> (capogruppo) Bertagnolli Claudio - <i>progettista</i> Schwarz Oskar - <i>progettista</i> Roalter Stefan - <i>progettista</i>	13.11.2020, 11:37:08
036	8AVP2AU9ZQQ3	CNN8ZEL8	Tomaselli Aldo - <i>progettista</i> (capogruppo) Pirazzi Licia - <i>progettista</i> Piffer Lorenza - <i>progettista</i> Andreatta Fabrizio - <i>progettista</i> Danesi Antonio - <i>progettista</i>	13.11.2020, 11:39:48
037	A8NCVMTTVVCL	2Z2CBSTR	Gnassi Claudio - <i>progettista</i> (capogruppo) Miniaci Giulia - <i>progettista</i> Piergiovanni Paolo - <i>progettista</i>	13.11.2020, 11:58:23
038	SRR7C8D7DHB9	SB23EGVS	Monti Angelo - <i>progettista</i> (capogruppo) Gerosa Franco - <i>progettista</i> Chiesa Alessandro - <i>progettista</i>	13.11.2020, 12:01:37
039	5ELUSQLN888T	HC2T6FFN	Longo Giacomo - <i>progettista</i> (capogruppo) Pradel Lucia - <i>progettista</i> Delmonego Lorenzo - <i>progettista</i> Bettega Denni - <i>progettista</i> Sartori Tiziano - <i>progettista</i>	13.11.2020, 12:18:43
040	Q3QH8DVMGVUM	AULT4RAH	Zalla Francesca - <i>progettista</i> (capogruppo) Corrado Alberto - <i>progettista</i> Zambotti Italo - <i>progettista</i>	13.11.2020, 12:31:14

<b>Progressivo</b>	<b>Codice Piattaforma</b>	<b>Codice Registrazione</b>	<b>Nominativo/i</b>	<b>Consegna primo grado</b>
041	PFH7CSMF4C9G	VFG69GC9	Pelizzi Gianluca - <i>progettista</i> (capogruppo) Gabellini Francesco - <i>progettista</i> Zucchi Alessandro - <i>progettista</i>	13.11.2020, 12:41:31
042	DU3A5SCMMVC7	HLQH48U8	Frati Sara - <i>progettista</i> (capogruppo) Capecchi Luca - <i>progettista</i> Galavotti Georgia - <i>collaboratore</i> Ricci Christian - <i>progettista</i>	13.11.2020, 12:43:58
043	6NC5L5QSQ8TB	P9252MAG	Adorni Francesco - <i>progettista</i> (capogruppo) Oriani Marco Luigi - <i>progettista</i> Aronne Marco - <i>progettista</i> Zampatti Luca - <i>progettista</i> Brajon Flavia - <i>progettista</i>	13.11.2020, 12:44:43
044	37R62D7FZVNC	A6RH5R5E	Scandurra Salvatore - <i>progettista</i> (capogruppo) De Rosa Lorenzo - <i>progettista</i> Verde Antonio Paolo - <i>progettista</i> Soreca Riccardo - <i>progettista</i> Soreca Antonio - <i>progettista</i> Solaro Francesca - <i>progettista</i>	13.11.2020, 12:45:32
045	QQ9Q6MZSQSEG	REGAB59Z	Montinaro Brizio - <i>progettista</i> (capogruppo) Giusto Daniele - <i>progettista</i> Simioni Riccardo - <i>progettista</i> Benizio Marco - <i>progettista</i>	13.11.2020, 12:47:57
046	7GF4QUP2MNCL	9CU3EQS5	Barla Andrea - <i>progettista</i> (capogruppo) Guerrieri Giovanni - <i>progettista</i> Muscarà Rebecca - <i>progettista</i>	13.11.2020, 12:56:22
047	CS3H8PBSN8MB	ELVGVZL9	Ruatti Renato - <i>progettista</i> (capogruppo) Asson Francesco - <i>progettista</i> Seppi Simone - <i>progettista</i> Benatti Giulia - <i>progettista</i> Chini Claudio - <i>consulente</i> Fondriest Maurizio - <i>consulente</i>	13.11.2020, 13:34:15
048	AGFUB4AMPSEE	4ALP2F6F	Montesano Fabio - <i>progettista</i> (capogruppo) Marra Antonio - <i>progettista</i> Cicaniglia Pierpaola - <i>progettista</i> Casile Fabio - <i>progettista</i>	13.11.2020, 13:34:38
049	ZH9R39LZNFD7D	U9QR24FQ	Lusvardi Margherita - <i>progettista</i> (capogruppo) Fatigato Luigi - <i>progettista</i> Bozorgi Neda - <i>progettista</i>	13.11.2020, 13:35:55
050	BG67NSLB74EG	QBM48MP9	Hybsch Simone - <i>progettista</i> (capogruppo)	13.11.2020, 13:39:23

<b>Progressivo</b>	<b>Codice Piattaforma</b>	<b>Codice Registrazione</b>	<b>Nominativo/i</b>	<b>Consegna primo grado</b>
051	LTQBRQ2H6T82	2LCFSANC	De Robertis Niccolo' - <i>progettista</i> (capogruppo) Falaschi Alessandro - <i>progettista</i> D'inzeo Leopoldo - <i>progettista</i> Paolini Gabriele - <i>progettista</i> Alfinito Luca - <i>progettista</i>	13.11.2020, 13:42:33
052	CPSMQVSUU6T3	DRM9NANM	Mari Antonella - <i>progettista</i> (capogruppo) Dalena Gambattista - <i>progettista</i> Angelillo Francesco - <i>progettista</i> Iacucci Paola - <i>consulente</i> Cipulli Teresa - <i>collaboratore</i> L'abbate Gianpaolo - <i>progettista</i>	13.11.2020, 13:52:34
053	HVZLAFA25MN3	8FVD5SHU	Cetto Raffaele - <i>progettista</i> (capogruppo) Franceschini Roberto - <i>progettista</i> Fusari Davide - <i>progettista</i>	13.11.2020, 13:58:06